- 1 -

平成 29年５月９日

各  位

会 社 名 東洋電機株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 松尾 昇光

（コード番号：６６５５・名証第２部）

問合せ先 取締役経営管理本部長 丹羽 基泰

（ＴＥＬ： ０５６８－３１－４１９１）

取締役候補者の選任および役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり第 78 期定時株主総会（平成 29 年６月 20 日開

催予定）に付議する取締役候補者の選任および同総会後に開催される取締役会における決議を経て正式

に決定される役員人事について内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役候補者および役員人事（平成 29年６月 20日付）

氏 名 種 別 新 役 職 現 役 職

松尾 隆徳 （重任） 代表取締役会長 同左

松尾 昇光 （重任） 代表取締役社長 同左

松村 和成 （昇任） 専務取締役 常務取締役

丹羽 基泰 （昇任） 常務取締役

本社管理部門・国内子会社担当

取締役経営管理本部長

奥村 光宏 （昇任） 常務取締役 事業部担当

（南京華洋電気有限公司 総経理）

取締役常務付

（南京華洋電気有限公司 総経理）

加藤 信 （重任） 取締役社長付 特命事項担当 同左

加藤 茂男 （重任） 取締役エンジニアリング事業部長 同左

鈴木 庸史 （重任） 取締役経営管理本部長

兼企画部長

取締役経営管理本部副本部長

兼企画部長

井澤 宏 （新任） 取締役機器事業部長 機器事業部長

（東洋樹脂株式会社

代表取締役社長（非常勤））

- 2 -

２．退任予定取締役（平成 29年６月 20日付）

氏 名 現 役 職

清水 純一 取締役常務付海外営業担当

堀 睦英 取締役常務付特命営業担当

３．新任取締役候補者の略歴

氏  名 井澤 宏

  生年月日 昭和 42年４月 24日

  主な略歴 平成 19年 11月 当社入社 機器事業部長付

       平成 22年 ５月 東洋樹脂株式会社出向 社長付

       平成 25年 ６月 同社代表取締役社長

       平成 29年 ４月 当社機器事業部長

               （現在に至る）

以 上